
Provozní řád k užívání trampolíny ve 
Sportcentrum Vintířov

1. Vstup na trampolínu je na vlastní nebezpečí.
2. Trampolína má omezené užívání vždy jeden uživatel.
3. Vstup pro děti od 6 let, pod dozorem rodičů nebo jiné dospělé osoby.
4. Zákaz zdržování se v oblasti kolem trampolíny, tento prostor musí být bez 

překážek.
5. Uživatelé musí používat čistou sportovní obuv.
6. Uživatelé nesmí mít v době používání šperky spony  žádné tvrdé, nebo 

ostré části oblečení , nebo cokoliv co může být rizikem pro zachycení.
7. Vstup na trampolínu je povolen až po opuštění předchozího uživatele.
8. Při užívání trampolíny je zákaz pití jídla a žvýkaček.
9. Zatížení trampolíny je povoleno do 100 kg.
10.Trampolína je určena pouze pro poskakování platí zákaz provádění 

jakýkoliv gymnastických úkonů.
11.Uživatel nesmí opustit trampolínu při odrážení.
12.Na plochu je zákaz vstupu s kovovými a ostrými hroty.
13. Zjištěné závady prosím ihned hlaste provozovateli, poškozené zařízení 

nepoužívejte!!!
14.Uživatelé by neměli používat trampolínu nadměrný čas doporučená 

maximální doba pro použití bez přestávky je 90 sekund.
15.Je zakázáno vstupovat na trampolínu s jakýmkoliv předmětem v ruce.
16.Při nerespektování provozního řádu může být uživatel vykázán.
17.Vstupem na trampolínu souhlasíte s provozním řádem a  jeho 

dodržováním.

Provozovatel hřiště :  Obec Vintířov

Správci: manželé Šmídovi 
           kontakt: 731 624 951  




